ПРОТОКОЛ Nº 1

заседания жюри

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ЭКОНОМИКЕ
от 27.09.2024 года

Муниципальное образование: Мостовский район
Численность участников: 14
Место проведения: МБОУ СОШ Nº 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково

Дата проведения олимпиады 17 сентября 2024 года
Время проведения олимпиады 12.00 - 14.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

Председатель жюри:
Члены жюри:

Троицкая О.В
Гридин С.И

Гижтиева Я.Р

По в е с т к а д н я :

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по ЭКОНОМИКЕ

По с т а н о в и л и :

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по ЭКОНОМИКЕ (приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

H r g   t y   c o u e r แ ผ ล ห ม

Н.А. Осистукова осла боишлево

Троицкая О.В
Гридин С.И
Гижгиева Я. Р

Sunvar tok Cam
t ơ